
项目名称：2024年平阳县万全镇病媒生物防制（HQZB-PYCG-2024111301）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江绿珘害虫
防治技术服务

有限公司

温州康宁生物
害虫消杀有限

公司

浙江煌辰环境
管理有限公司

龙泉市康家有
害生物防治有

限公司

1.1 技术 根据供应商设置的服务网点为采购人提供服务的便利性进行打分，（0-5分）。评分范围：5、4、3、2、1、0
。

0-5 4.0 4.0 2.0 2.0

1.2 技术 根据投标供应商服务能力（服务网点分布、服务的专业技术能力、资质等方面）、是否有能够满足项目需求的
场地、设备、仓库、车辆等设施进行打分，（0-5分）。评分范围：5、4、3、2、1、0。（注：车辆和设备须
为投标供应商自有，并确保用于本项目。提供证明材料及承诺函，否则不得分。）

0-5 3.0 4.0 2.0 1.0

2 技术 供应商情况:根据供应商是否具有质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证由评委进行打分
，每具有一项认证证书且在有效期内可得1分，最多3分。(注：须提供以上证书扫描件加盖公章，并于开标当
天在全国认证认可信息公共服务平台(http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList）查询到相关
证书信息，否则不得分。如因系统故障无法查询，则以供应商提供的证明材料为准。）

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

3 技术 供应商病媒生物防制服务业绩及达标情况:根据供应商2021年1月1日以来是否具有已完成的病媒生物防制服务
业绩进行打分，每具有1个同类服务项目业绩可得1分，最多得2分。（注：投标文件提供对应服务项目的合同
扫描件及相应的中标（成交）通知书扫描件，未提供或资料提供不齐全的均不得分，合同还在服务期内的不予
认可。）

0-2 2.0 2.0 0.0 0.0

4 技术 投入本项目人员情况:1、项目负责人同时具备病媒生物预防控制培训合格证书和中级及以上职称/资格证书得2
分。
2、投入项目组人员（除项目负责人）5人具有病媒生物预防控制培训合格证书得1分，每增加一个证书得1分，
本项最高得5分。
注：人员需提供所在磋商供应商单位连续缴纳近六个月社保证明（若公司注册时间未满六个月的，出具书面说
明）否则该人员不予认定，须提供相关证明材料复印件加盖投标人公章。若为退休人员，则需提供劳务合同及
最近连续工资发放记录等证明材料复印件加盖公章。

0-7 7.0 5.0 4.0 0.0

5 技术 投入本项目货物情况:投标供应商需提供招标文件药物清单中所需药物的三证（农药登记证、生产许可证、质
量标准证），每款药物三证缺一不可，每完整提供一款药物得1分，满分8分。（需提供证书扫描件并加盖投标
人公章，扫描件进入投标文件，否则不得分）。

0-8 8.0 8.0 6.0 8.0

6.1 技术 1、结合对本项目的总体理解，根据项目具体情况，依据“四害”孳生时间、特点，制定出全年除“四害”的
技术方案及实施方案，由评标委员打分。（0-4分）评分范围：4、3、2、1、0。

0-4 3.0 3.0 2.0 2.0

6.2 技术 2、完成病媒生物防制工作总体思路的完整性、正确性，实施细则的完善性。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.3 技术 3、对社区、建筑、外环境的特点认识情况（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.4 技术 4、对防治对象、种类的了解（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.5 技术 5、对病媒生物防制防治工作特点的认识情况。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

6.6 技术 6、对每种害虫防治工作周期安排及防制时间计划的合理性。（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.7 技术 7、对每种害虫密度监测计划安排、监测方法是否科学合理。（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

6.8 技术 8、本项目组织框架及人员配置。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.9 技术 9、对资料的收集和分析情况。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

6.10 技术 10、“病媒生物防制”培训、宣传方案安排科学合理。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

技术商务评分明细（专家1）
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7.1 技术 根据供应商质量保证和安全保证措施由评委进行打分，评分范围：5、4、3、2、1、0。 0-5 3.0 4.0 1.0 1.0

7.2 技术 供应商投有第三方公众责任险的可得1分，投标文件中提供保单进行佐证，否则不得分。 0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

8 技术 突发事件处理建议:根据供应商针对本项目突发事件应急预案（包括但不仅限于登革热疫情的防控措施），由
评委进行打分, 评分范围：5、4、3、2、1、0。

0-5 4.0 4.0 2.0 2.0

9.1 技术 1、供应商提供的环境勘察、难点分析。评分范围：4、3、2、1、0。 0-4 3.0 4.0 1.0 1.0

9.2 技术 2、供应商提供的相应对策。评分范围：3、2、1、0。 0-3 2.0 2.0 1.0 1.0

10 技术 服务承诺:根据供应商提供的内容由评委进行打分，评分范围：5、4、3、2、1、0。 0-5 3.0 4.0 2.0 2.0

11 技术 除四害的创新与建议:根据供应商提供的除四害创新方法与建议是否科学合理及具有可操作性，由评委进行打
分，评分范围：5、4、3、2、1、0。

0-5 3.0 4.0 2.0 2.0

合计 0-80 64.0 70.0 37.0 31.0

专家（签名）：
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项目名称：2024年平阳县万全镇病媒生物防制（HQZB-PYCG-2024111301）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江绿珘害虫
防治技术服务

有限公司

温州康宁生物
害虫消杀有限

公司

浙江煌辰环境
管理有限公司

龙泉市康家有
害生物防治有

限公司

1.1 技术 根据供应商设置的服务网点为采购人提供服务的便利性进行打分，（0-5分）。评分范围：5、4、3、2、1、0
。

0-5 4.0 4.0 2.0 3.0

1.2 技术 根据投标供应商服务能力（服务网点分布、服务的专业技术能力、资质等方面）、是否有能够满足项目需求的
场地、设备、仓库、车辆等设施进行打分，（0-5分）。评分范围：5、4、3、2、1、0。（注：车辆和设备须
为投标供应商自有，并确保用于本项目。提供证明材料及承诺函，否则不得分。）

0-5 4.0 4.0 2.0 1.0

2 技术 供应商情况:根据供应商是否具有质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证由评委进行打分
，每具有一项认证证书且在有效期内可得1分，最多3分。(注：须提供以上证书扫描件加盖公章，并于开标当
天在全国认证认可信息公共服务平台(http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList）查询到相关
证书信息，否则不得分。如因系统故障无法查询，则以供应商提供的证明材料为准。）

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

3 技术 供应商病媒生物防制服务业绩及达标情况:根据供应商2021年1月1日以来是否具有已完成的病媒生物防制服务
业绩进行打分，每具有1个同类服务项目业绩可得1分，最多得2分。（注：投标文件提供对应服务项目的合同
扫描件及相应的中标（成交）通知书扫描件，未提供或资料提供不齐全的均不得分，合同还在服务期内的不予
认可。）

0-2 2.0 2.0 0.0 0.0

4 技术 投入本项目人员情况:1、项目负责人同时具备病媒生物预防控制培训合格证书和中级及以上职称/资格证书得2
分。
2、投入项目组人员（除项目负责人）5人具有病媒生物预防控制培训合格证书得1分，每增加一个证书得1分，
本项最高得5分。
注：人员需提供所在磋商供应商单位连续缴纳近六个月社保证明（若公司注册时间未满六个月的，出具书面说
明）否则该人员不予认定，须提供相关证明材料复印件加盖投标人公章。若为退休人员，则需提供劳务合同及
最近连续工资发放记录等证明材料复印件加盖公章。

0-7 7.0 5.0 4.0 0.0

5 技术 投入本项目货物情况:投标供应商需提供招标文件药物清单中所需药物的三证（农药登记证、生产许可证、质
量标准证），每款药物三证缺一不可，每完整提供一款药物得1分，满分8分。（需提供证书扫描件并加盖投标
人公章，扫描件进入投标文件，否则不得分）。

0-8 8.0 8.0 6.0 8.0

6.1 技术 1、结合对本项目的总体理解，根据项目具体情况，依据“四害”孳生时间、特点，制定出全年除“四害”的
技术方案及实施方案，由评标委员打分。（0-4分）评分范围：4、3、2、1、0。

0-4 3.0 4.0 3.0 3.0

6.2 技术 2、完成病媒生物防制工作总体思路的完整性、正确性，实施细则的完善性。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.3 技术 3、对社区、建筑、外环境的特点认识情况（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.4 技术 4、对防治对象、种类的了解（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.5 技术 5、对病媒生物防制防治工作特点的认识情况。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.6 技术 6、对每种害虫防治工作周期安排及防制时间计划的合理性。（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.7 技术 7、对每种害虫密度监测计划安排、监测方法是否科学合理。（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.8 技术 8、本项目组织框架及人员配置。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 1.0 1.0 1.0

6.9 技术 9、对资料的收集和分析情况。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.10 技术 10、“病媒生物防制”培训、宣传方案安排科学合理。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 2.0 1.0 1.0

技术商务评分明细（专家2）
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7.1 技术 根据供应商质量保证和安全保证措施由评委进行打分，评分范围：5、4、3、2、1、0。 0-5 4.0 4.0 2.0 3.0

7.2 技术 供应商投有第三方公众责任险的可得1分，投标文件中提供保单进行佐证，否则不得分。 0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

8 技术 突发事件处理建议:根据供应商针对本项目突发事件应急预案（包括但不仅限于登革热疫情的防控措施），由
评委进行打分, 评分范围：5、4、3、2、1、0。

0-5 4.0 4.0 3.0 2.0

9.1 技术 1、供应商提供的环境勘察、难点分析。评分范围：4、3、2、1、0。 0-4 3.0 3.0 2.0 3.0

9.2 技术 2、供应商提供的相应对策。评分范围：3、2、1、0。 0-3 2.0 3.0 2.0 2.0

10 技术 服务承诺:根据供应商提供的内容由评委进行打分，评分范围：5、4、3、2、1、0。 0-5 4.0 4.0 2.0 2.0

11 技术 除四害的创新与建议:根据供应商提供的除四害创新方法与建议是否科学合理及具有可操作性，由评委进行打
分，评分范围：5、4、3、2、1、0。

0-5 4.0 4.0 2.0 2.0

合计 0-80 63.0 63.0 42.0 38.0

专家（签名）：
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项目名称：2024年平阳县万全镇病媒生物防制（HQZB-PYCG-2024111301）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江绿珘害虫
防治技术服务

有限公司

温州康宁生物
害虫消杀有限

公司

浙江煌辰环境
管理有限公司

龙泉市康家有
害生物防治有

限公司

1.1 技术 根据供应商设置的服务网点为采购人提供服务的便利性进行打分，（0-5分）。评分范围：5、4、3、2、1、0
。

0-5 4.0 3.0 2.0 2.0

1.2 技术 根据投标供应商服务能力（服务网点分布、服务的专业技术能力、资质等方面）、是否有能够满足项目需求的
场地、设备、仓库、车辆等设施进行打分，（0-5分）。评分范围：5、4、3、2、1、0。（注：车辆和设备须
为投标供应商自有，并确保用于本项目。提供证明材料及承诺函，否则不得分。）

0-5 3.0 4.0 2.0 2.0

2 技术 供应商情况:根据供应商是否具有质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系认证由评委进行打分
，每具有一项认证证书且在有效期内可得1分，最多3分。(注：须提供以上证书扫描件加盖公章，并于开标当
天在全国认证认可信息公共服务平台(http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList）查询到相关
证书信息，否则不得分。如因系统故障无法查询，则以供应商提供的证明材料为准。）

0-3 3.0 3.0 3.0 0.0

3 技术 供应商病媒生物防制服务业绩及达标情况:根据供应商2021年1月1日以来是否具有已完成的病媒生物防制服务
业绩进行打分，每具有1个同类服务项目业绩可得1分，最多得2分。（注：投标文件提供对应服务项目的合同
扫描件及相应的中标（成交）通知书扫描件，未提供或资料提供不齐全的均不得分，合同还在服务期内的不予
认可。）

0-2 2.0 2.0 0.0 0.0

4 技术 投入本项目人员情况:1、项目负责人同时具备病媒生物预防控制培训合格证书和中级及以上职称/资格证书得2
分。
2、投入项目组人员（除项目负责人）5人具有病媒生物预防控制培训合格证书得1分，每增加一个证书得1分，
本项最高得5分。
注：人员需提供所在磋商供应商单位连续缴纳近六个月社保证明（若公司注册时间未满六个月的，出具书面说
明）否则该人员不予认定，须提供相关证明材料复印件加盖投标人公章。若为退休人员，则需提供劳务合同及
最近连续工资发放记录等证明材料复印件加盖公章。

0-7 7.0 5.0 4.0 0.0

5 技术 投入本项目货物情况:投标供应商需提供招标文件药物清单中所需药物的三证（农药登记证、生产许可证、质
量标准证），每款药物三证缺一不可，每完整提供一款药物得1分，满分8分。（需提供证书扫描件并加盖投标
人公章，扫描件进入投标文件，否则不得分）。

0-8 8.0 8.0 6.0 8.0

6.1 技术 1、结合对本项目的总体理解，根据项目具体情况，依据“四害”孳生时间、特点，制定出全年除“四害”的
技术方案及实施方案，由评标委员打分。（0-4分）评分范围：4、3、2、1、0。

0-4 3.0 3.0 3.0 3.0

6.2 技术 2、完成病媒生物防制工作总体思路的完整性、正确性，实施细则的完善性。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 2.0

6.3 技术 3、对社区、建筑、外环境的特点认识情况（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.4 技术 4、对防治对象、种类的了解（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.5 技术 5、对病媒生物防制防治工作特点的认识情况。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 1.0 1.0

6.6 技术 6、对每种害虫防治工作周期安排及防制时间计划的合理性。（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.7 技术 7、对每种害虫密度监测计划安排、监测方法是否科学合理。（0-2分）评分范围： 2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.8 技术 8、本项目组织框架及人员配置。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.9 技术 9、对资料的收集和分析情况。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 1.0 1.0 1.0 1.0

6.10 技术 10、“病媒生物防制”培训、宣传方案安排科学合理。（0-2分）评分范围：2、1、0。 0-2 2.0 2.0 2.0 1.0

技术商务评分明细（专家3）
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7.1 技术 根据供应商质量保证和安全保证措施由评委进行打分，评分范围：5、4、3、2、1、0。 0-5 3.0 3.0 3.0 3.0

7.2 技术 供应商投有第三方公众责任险的可得1分，投标文件中提供保单进行佐证，否则不得分。 0-1 1.0 1.0 0.0 0.0

8 技术 突发事件处理建议:根据供应商针对本项目突发事件应急预案（包括但不仅限于登革热疫情的防控措施），由
评委进行打分, 评分范围：5、4、3、2、1、0。

0-5 3.0 3.0 3.0 3.0

9.1 技术 1、供应商提供的环境勘察、难点分析。评分范围：4、3、2、1、0。 0-4 3.0 3.0 2.0 2.0

9.2 技术 2、供应商提供的相应对策。评分范围：3、2、1、0。 0-3 2.0 2.0 2.0 1.0

10 技术 服务承诺:根据供应商提供的内容由评委进行打分，评分范围：5、4、3、2、1、0。 0-5 4.0 3.0 3.0 3.0

11 技术 除四害的创新与建议:根据供应商提供的除四害创新方法与建议是否科学合理及具有可操作性，由评委进行打
分，评分范围：5、4、3、2、1、0。

0-5 3.0 4.0 3.0 3.0

合计 0-80 63.0 61.0 46.0 40.0

专家（签名）：
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